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	0: 
	0: 本人
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	0: 簽署
	1: 
	0: ( 不存備足夠業務紀錄，填報不確或違反其他規例可招致重罰 ── 見附註第 D 及 E 節。)
	1: * 説明：—
(a)   如屬獨資經營，請填寫「人士」；
(b)   如屬合夥，請填寫「首合夥人」；
(c)   如屬有限合夥基金，請填寫「有限合夥基金的普通合夥人」、「根據《有限合夥基金條例》（第 637 章）第 2 條界定的獲授權代表」或「有限
       合夥基金的投資經理」；
(d)   如屬團體，請填寫「主要職員」；
(e)   如東主或合夥人皆不在本港居住，請填寫「代理人」或「經理人」；（只有在此情況下，代理人或經理人方可簽署本報税表。）
(f)   如屬已故人士的遺囑執行人、遺產管理人或管理死者遺產的其他人士，請填寫「已故（已故人士姓名）的遺囑執行人」。
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	2: 財務資料（填寫所有項目。如沒有，填「0」。）
	1: 總入息、指定交易及事項
	0: 應評税利潤或經調整的虧損申報表
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港元（如沒有，填「0」）
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比率
%
	0: 東主╱合夥人的香港身分證號碼或
非個別人士合夥人的商業登記號碼
（依第 6.1 項的順序）
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	1: ﹙地址﹚
	3: 該代表的商業登記號碼及分行號碼，如有的話
	4: 該代表的參考號碼
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	0: ﹙請將不適用的部分刪去﹚的獲授權代表，負責代為處理一切税務事宜。
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	0: 電話號碼：
	1: ﹙只適用於已委任代表的人士，你並非必須委任代表。﹚

	0: 如在第 3.1 項填報的通訊地址是你現在的主要業務地址，請在空格內加上「✓」號。
	2: 主要業務性質：
	3: 香港標準行業分類的行業編碼
	4: 主要產品或服務：
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	0: 如有別於先前填報的，請在空格內加上「✓」號。
	1: 如你想日後收取英文版本的利得税報税表，請在空格內加上「✓」號。
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	0: 曾代非居住於香港的人士在本港銷售貨品或提供服務？

	2: 曾以代理人身分代非居住於香港的人士收取其他於香港產生或得自香港的行業或業務收入？
	3: 曾在香港為非香港居民相聯者就其知識產權作出創造價值的貢獻？
	0: 在評税基期內，你是否：—
	4: 因在香港使用或有權使用動產而須支付予非居住於香港的人士的租賃費用，
不論該款項是已支付或應累算
	5: 支付給非居住於香港的人士的費用，而該費用是因其在香港提供專業服務而
支付的，不論該費用是已支付或應累算
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	0: 你在評税基期內曾與非居住於香港的相聯人士╱非香港居民人士的其他部分進行交易；或你已與税務局局長達成有關本評税基期的預先定價安排；或在評税基期內，你屬於跨國企業集團，而該集團有責任在香港或別處提交國別報告。

	7: 你在本課税年度選擇按兩級税率課税，你有有關連實體在香港經營行業、專業或業務，及你所屬集團的成員公司沒 有一間是在香港聯合交易所上市。
	6: 如你符合以下任何一項的描述，請從税務局網頁 (www.ird.gov.hk/c_pfr)  下載及填報相關的補充表格，並在適當空格內加上「✓」號。
	12: 你擬根據《税務條例》第 16I 條申索扣除能源效益建築物裝置開支。
	13: 在評税基期內，你以船舶擁有人身分經營業務。
	14: 你擬根據《税務條例》附表 16D 申索具資格附帶權益的税務寬減。
	11: 在評税基期內，你擬根據《税務條例》第 16B 條申索扣除研發開支及╱或自研發活動產生的知識產權獲得營業
收入或售賣得益。

	0: 未被納入第 1 部所述應評税利潤或經調整的虧損內的離岸利潤
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	1: 請敘明你的評税基期是： 
本年度的結帳日期是否有別於去年？
如是的話，敘明改變的原因：
	0: 你的業務是否在評税基期內開業？
如是的話，請敘明開業日期：

	2: 你的業務是否在評税基期內停業？
如是的話，請填報第7.3.1、7.3.2 及7.3.3 項。
	3: 敘明停業日期：
	4: 該停業是否因東主去世而引致？
如是的話，敘明其去世日期：
	0: 在停業後，該業務或其部分是否轉讓給另外一名人士經營？
如是的話，敘明：─

	0: 你的財務報表是否以外幣擬備？
如是的話，請敘明該外幣及換算為港元所採用的兑換率。
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	1: (i) 該業務用以經營的名稱
	2: (ii) 該業務性質
	0: 你是否選擇金融工具的税務處理與其會計處理一致，並按《税務條例》第18I 至18L 條就相關利潤評税？

	0: 在評税基期內你是否有購買任何物業，並就其申請工業建築物或商業建築物免税額？

	0: 依據第 2.5 項所述之安排申索税收抵免的已繳付外地税款

	0: 根據《強制性公積金計劃條例》而為東主或合夥人作出的強制性供款的申索扣除

	0: 10.18

	1: 
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	4: 在本課税年度，根據《税務條例》第 20AE、20AF、20AX 及╱或 20AY 條，你是否有推定應評税利潤？
如是的話，請提交附註所要求的資料。
	6: 你是否根據《税務條例》第 49(1) 或 49(1A) 條所指明的避免雙重課税安排，在本課税年度申索税務寬免？
如是的話，請提交附註所要求的資料。
	7: 你是否曾取得有關本課税年度的事先裁定？
如是的話，請提交附註所要求的資料。
	8: 你是否根據《税務條例》第 40AB 條及附表 17A，在本課税年度以指明另類債券計劃的「發起人」或「發債人」身
分就某安排申索以債務方式處理税務？
	9: 你在本課税年度是否非香港居民人士設於香港的常設機構？
如是的話，請提交附註 G 第 1 部第 (3)(s) 項所要求的資料。
	10: 如是的話，你是否在本課税年度曾與該非香港居民人士的其他部分進行交易？
	1: 你在本評税基期內的總入息是否超過港幣 $2,000,000 ？
	3: 在評税基期內，你是否曾因使用╱轉讓在《税務條例》第 15(1)(a)、(b)、(ba) 或 (bb) 條所列舉的知識產權而付款予
非居住於香港的人士，不論該款項是已支付或應累算？
如是的話，請提交附註所列明的款項細則，並在第 11.12 項填報此款項。
	5: 在第 1 部填報的應評税利潤╱經調整的虧損是否包括任何得自「短╱中期債務票據」（在 2018 年 4 月 1 日之前發行）
的利息、利潤╱虧損？
如是的話，請提交附註所要求的資料。
	0: 你是否在本課税年度應按兩級税率課税？（如該業務有任何有關連實體，沒有其他有關連實體選擇按兩級税率課税。）
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	1: 請確認你在計算第 1.1 項應評税利潤或第 1.2 項經調整的虧損時，已就第 1.4 項所述的款項作出調整。
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如否的話，請將第 1.5 項留空。
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